
 
 

 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
27.07.2021г.     № 83                                                                                                    с. Миасское 

 

 

О внесении изменений в Положение «Об оплате 

труда выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, муниципальных служащих органов 

местного самоуправления района и нормативах 

формирования расходов бюджета 

Красноармейского муниципального района и 

сельских поселений на оплату труда выборных 

должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, и муниципальных служащих», 

утвержденное  решением Собрания депутатов  от 

26.01.2017 г. № 130 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих 

органов местного самоуправления района и нормативах формирования расходов бюджета 

Красноармейского муниципального района на оплату труда выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

муниципальных служащих», утвержденное решением Собрания депутатов  от 26.01.2017 г. 

№ 130, следующие изменения: 

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 3) следующего содержания: 

«3) поощрение в виде единовременной премии на основании решений органов 

государственной власти Челябинской области в размере выделенных средств.»;  

1.2. пункт 3 дополнить подпунктом 11) следующего содержания: 

«11) поощрение в виде единовременной премии на основании решений органов 

государственной власти Челябинской области в размере выделенных средств.»;  

1.3. пункт 4 дополнить подпунктом 11) следующего содержания: 

«11) поощрение в виде единовременной премии на основании решений органов 

государственной власти Челябинской области в размере выделенных средств.»;  

1.4. пункт 5 дополнить подпунктом 5) следующего содержания: 



 2 

«5) поощрение в виде единовременной премии на основании решений органов 

государственной власти Челябинской области в размере выделенных средств.»;  

1.5. дополнить Приложением 9 (Приложение 1): 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений района 

внести изменения в соответствующие муниципальные правовые акты.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района для 

подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского  

муниципального района                                С.Ю. Сергеев 

 

 

И.о. председателя Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                          А.В. Паташенко 



 3 

Приложение 

к решению Собрания депутатов 

                                                                                               Красноармейского муниципального района 

                                                                                                             от 27.07.2021г. № 83 

 

 

 

Приложение 9 

 

 
Поощрение в виде единовременной премии на основании  

решений органов государственной власти Челябинской области 

 

 

1. Поощрение в виде единовременной премии на основании решений органов 

государственной власти Челябинской области осуществляется в размере выделенных средств. 
2. Поощрение в виде единовременной премии на основании решений органов 

государственной власти Челябинской области осуществляется на основании Порядка, 

утвержденного постановлением администрации Красноармейского муниципального района в 

соответствии с нормативно-правовыми актами Челябинской области. 
 


